
地域医療連携推進法人 信州松本ヘルスケアネットワーク 

設立記念講演会を開催しました 
 

 

2025 年 11/4（火）に参加法人職員約 120 名にご参加頂き、標記講演会を開

催致しました。ご参加、ご協力賜りました皆様に御礼申し上げます。 

相澤代表理事のご講演にもございましたが、地域医療連携推進法人で実施す

る事業が各参加法人の経営の一助となるよう取り組んで参りたいと考えてお

りますので、引き続きご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


